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Pared Wall
Ona Beige 33.3x100 cm
Suelo Floor
Madagascar Beige 45x90 cm

195194

M A D A G A S C A R

MADAGASCAR NATURAL
V5550006 - 100105298 - G363
45x90 cm (x10.5 mm) 17 3/4”x35 3/8”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

MADAGASCAR  BEIGE 
V5550007 - 100108579 - G363
45x90 cm (x10.5 mm) 17 3/4”x35 3/8”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n marfil B22502009 - 100004302

MADAGASCAR BLANCO
V5550005 - 100104769 - G363
45x90 cm (x10.5 mm) 17 3/4”x35 3/8”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

STON-KER RECTIFICADO
RECTIFIED

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

EXTERIORES
EXTERIORS

Pieces
3

M2 (1)
1.22

Kg (1)
29.04

x CAJA BOX
Box
44

M2 (1)
53.68

Kg (1)
1278

 x PALET
Modelo Model
45x90 cm

EMBALAJE PACKAGING
utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico use specific Porcelain Tiles setting materials

(1) Valores aproximados Approximated values

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS
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MADAGASCAR BEIGE
V5629782 - 100164882 - G344
44x66 cm (x10.1 mm) 17 3/8”x26”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n marfil B22502009 - 100004302

MADAGASCAR MARRÓN
V5629792 - 100162950 - G344
44x66 cm (x10.1 mm) 17 3/8”x26”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n marron B22502010 - 100004303

MADAGASCAR BLANCO
V5629801 - 100162327 - G344
44x66 cm (x10.1 mm) 17 3/8”x26”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

MADAGASCAR NATURAL
V5629802 - 100162346 - G344
44x66 cm (x10.1 mm) 17 3/8”x26”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

MADAGASCAR BLANCO
V5460038 - 100169544 
G311
44.3x44.3 cm (x9.4 mm) 
17 1/2”x17 1/2”

butech
adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco 
B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n blanco 
B22501001 - 100004294

MADAGASCAR NATURAL
V5460031 - 100162376
G311
44.3x44.3 cm (x9.4 mm) 
17 1/2”x17 1/2”

adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco 
B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n gris 
B22502013 - 100004305

MADAGASCAR BEIGE
V5460036 - 100162940 
G311
44.3x44.3 cm (x9.4 mm) 
17 1/2”x17 1/2”

butech
adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco 
B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n marfil 
B22502009 - 100004302

M A D A G A S C A R
Gres Porcelánico Porcelain Tile

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

EXTERIORES
EXTERIORS

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

M A D A G A S C A R
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

STON-KER RECTIFICADO
RECTIFIED

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

EXTERIORES
EXTERIORS

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
HUELLA TÉCNICA (2)
MADAGASCAR BLANCO  V7700015 - 100117570 - G130
MADAGASCAR BEIGE  V7700014 - 100117569 - G130
MADAGASCAR MARRON  V7700023 - 100117571 - G130
MADAGASCAR NATURAL  V7700053 - 100139161 - G130
31.6x66 cm 12 1/2”x26”

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
ZÓCALO
MADAGASCAR BLANCO  V4540039 - 100156058 - G34
MADAGASCAR BEIGE  V4540041 - 100157287 - G34
MADAGASCAR MARRON  V4540029 - 100149044 - G34
MADAGASCAR NATURAL  V4540018 - 100145170 - G34
9x66 cm (x10.1 mm) 3 1/2”x26”

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
ZÓCALO
MADAGASCAR BLANCO  V4859933  - 100114982 - G7
MADAGASCAR BEIGE  V4859930 - 100114981 - G7
MADAGASCAR NATURAL  V4859931 - 100114984 - G7
10x44.3 cm (x9.4 mm) 4”x17 1/2”

Pieces
5
7
2

20
12

M2 (1)
1.45
1.37
0.46
0.88
0.71

Kg (1)
34.92
29.16
12.42
19.02
16.75

x CAJA BOX
Box
40
52
40
72
80

M2 (1)
58.08
71.43
18.42
63.79
57.02

Kg (1)
1402
1516
496

1369
1340

 x PALET
Modelo Model
44x66 cm
44.3x44.3 cm
Huella Técnica 31.6x66 cm
Zócalo 10x44.3 cm
Zócalo 9x66 cm

EMBALAJE PACKAGING

utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico use specific Porcelain Tiles setting materials

(2) Huella Técnica Esquina DE / IZ: 
Consultar Guía Técnica. No disponible en stock. Consultar condiciones See Technical Guide. Not in stock. Check conditions

(1) Valores aproximados Approximated values


